Российская Федерация

Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Восьмая сессия четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 16.09.2019 г.
	№ 8/2

с. Иня

	Об отмене решения сельского Совета депутатов МО Ининское сельское поселение «О передачи части полномочий в области организации библиотечного обслуживания населения и создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры»  от  19.04.2013 № 39/1

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Устава муниципального образования Ининское сельское поселение, сельский Совет депутатов Ининского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение сельского Совета депутатов МО Ининское сельское поселение «О передачи части полномочий в области организации библиотечного обслуживания населения и создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры»  от  19.04.2013 № 39/1 считать утратившим силу.
Глава Ининского сельского поселения:                                                       И.Е. Аткунов